平成２０年１１月７日
各位

短期プライムレートの金利引き下げについて

株式会社親和銀行（頭取 鬼木 和夫）は、市場金利が低下していることを踏まえ、短期
プライムレートの金利引き下げを下記のとおり実施することとしましたので、お知らせし

ます。

記

１．新しい短期プライムレートの金利水準

変更前の短期プライムレート 年 2.375％

変更後の短期プライムレート 年 2.175％

引き下げ幅 年 ▲0.20％

２．実施日
平成２０年１２月５日（金）

                                以  上

本件に関するお問い合わせ先
親和銀行 営業推進部 担当：渡邉、白井  TEL：0956-23-3327